СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.07.2012                                                                                                                      № 88/8
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества Собинского района

       Рассмотрев представление главы Собинского района и письмо Территориальной избирательной комиссии Собинского района, руководствуясь статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  ст. 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование Территориальной избирательной комиссии Собинского района нежилые помещения подвала /№27 и №31 на поэтажном плане/ общей площадью 24,00 кв.м, расположенные в здании администрации Собинского района по адресу: г.Собинка,ул.Садовая,д.4, общей балансовой стоимостью  123389,73 руб. /Сто двадцать три тысячи триста восемьдесят девять руб.73 коп./ для хранения избирательной документации и оборудования.

2. Комитету по управлению имуществом района внести дополнения в  договор от 11.09.2009 №155-б о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Собинского района с Территориальной избирательной комиссией Собинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                Глава района

народных  депутатов

                             Л.В.Потапова                                                             В.Ю.Аникин